l

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEt>ERAL DA sa REGIÃO

- , GABlNETEDAPRESIDÊNCIÀ
r

PORTARIA N2111, DJ:26 DE ' JANEIRO' DE 2009

. ,0 PRESIDEN"'fE DO J"RIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!-' . . / .'. .

REGIAO, nO,uso.das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do'

. Regimento Inte~nd;com a reqélçãodada pela Emepda Regimental nQ35, de
22110/2003,resolve:.

-'-
D E S I (] N A R a servidbra SANDRA MARIASOUSA!,

Mat 625, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15,'desteTribunal, para exercer/

a função comissionada de Assistente de Direção, Códi.gofC-05, dá Divisão de, . " ('.

Processameh1o'dasCa,usade Competência da 2~Tprma, em razãoda dispensa

de MARIA DA CONCEiÇÃOROCHA CAV~LCAN~I'-GORDJLHO.

,\

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.. ','

FILHO

~

,